A8 &S A

2Bl

SPS/A(B)- AlE|X

HRIRIOIAl THEIRIZD)

2| ALg31Il 9

28 WEA gof |

Al7| shgd e

—}9;:}7} 7|14 1
Al7| upghch



—
.

=2 MES P60 =MM UiESl ZARRILIC

M3l MAEI=E SUS MST| A O*S ASe Jl=1lt EE HIge=z O
ot Jls, 2t8st ds, 488t &, 0= A= 724, MEE OXee) SHUE K
SVIE M6 Crakst SX J“O*OI "‘"‘_I')'E OEEAIZ =2 2A2LICH

NEE MNESIAID| &llil= 2ol 2 HdIYME AINISHH 2I0IFMM SHIEE Al S

BIO=Z J|HC M50 20l 22 = JU=E 2&6I0 F=AID| HIELIC

NEQl ds ot fIoiM=E AHE 01108101 A

Pt

20l B4 2 =& /UsLICHL

=2 HNEE2 SYUE MSYI82=2 I, M&, Tl ZIURCE=Z [IE S=2= AIE

OtAl O AIL.

A | (U LSS LIDIAA)

ol 2121= :.*—r AS) HAHIEEIIDIZM EOHA E= ANSXk= 01 B2 F2l6t
A2I BiEtH, 282l XIY0IM AtSdh=s 22 SH2=Z glLICH

MAEIZ=AIBIAL




-
®

SunSta

14

ST TTT T T T T T T T T T LT T T T T

S
S

1. NEE 0 A

O O WO~ 00 O

Pom
I
S
BN
=
RO D b
D) moge g
%Hi%ﬂ
R e N
@ W m R

e
N
=< o
momu.]ﬂ.

P ERORO
o . .
Rl mimg i
A .
0 E M o o o
2 Tl N Ne oF N T
@ W=
D ot o) o) o) o}
— "R WM
5 KA MR e Ee o R
o RO AR R
=% * T T EFX
D oy 7w W
D iiw <5 S
o3

o A

14

4, SPS/B-150THJ Serigs BHRIEIR| «-vvvvvesvssssvsssssvssssssssssssnsnsne

14
15
16

\LLr
50 TO WK

el
T R T

— = —

NOXE N

SERESINN
P
Do
S| B
o
: e

=

23
25
2%
30
32
34
36
38
42

A TA (SPS/B-1507 HJ) ereeeeerenrnrmmmrerriereettiniiiii,

2 ZHA (SPS/A-1811 AJZ]ZR) cerveerresmnriniriniiiiiiiiiiii
W2 FEA] e

X TRB N o
m loﬂdqﬂ s
‘IAI O O — [
© SRR R
() — = — O B
TR laaxBBa
- NN <
3 LEDcad
& BBBp D
% o=y
- T LL=T
117%_ %%ﬂ‘_ﬂ eu
" TTETHHT
K = T T — 3
RO ~o o Z;.AL].M
N 3m gm om RO RO OF
e NN N KRN

ar'ts Book. E e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et e e e e e e e e eere e

7 oy Ho ro ro = = o
O <ianmd T
<

CONGS
RO KO o
i
o o =

™™ W
N X =
O — -
O = o
D

|
<< T /|m
0 N N
o, A Ay
w0 N



=0/ Hi=

ol

=
=

BN SET 212200 at

0l &t=0t0d

o

LICk

3712 FE2t SAIO & ToIER & BN =81
A
=

0l 22H& 20t ™

JiN

o\

K

oA 7] Al

]

o
ojpy

e,

2) 9

SLICL

AR 201 ME

U

JiN

9

A9l A B9 B4 BAENG B2ne Folao)

1
L
| .

ofJ o of
™ T
e

H M N

—~

[9p]



SunStar

ooooooooooooooooo

3) Wbl AAE I3 3o Fo|= Bt RAAIYG.

4) AAA 71E AS o= BEAD dZHd $AT &
W AAAZIHQ@E WA A4 SHHYY JdAAZIHQoR WA
ko] FAA L

5) W 4A4 2elnE AN,




D vhsel 4 AA 94D A ol aga Fopb D% B} FAA L.
Sol 3|5} whso] oF 40mm BoIAA Sfols] AT @F £AHst] FAAL

ghol3 A H A} OF 2o FAAL ]
o] *é‘/}*} @& Fof stol¥ stz why £ FA7F oF Imm A= WolAA 24T F o]
A OF FAA L.

)
2)
3)
4)

A QIOITH QIXIDF HESHK 22
AOH Hatst & 2
= 9

5) Sholsl g AHgSHAIEE Shelsl AE 2997 0 —9) —
A e FAL GolslE A8 A4S Aol ol =
5 25 294 0 0s14% 8 FAUAL Lo

°tolE AAE 290X O

|
N
oo|H 0|=HE
S
ofolmf =E -l T @ GD\




-
®

SunSta

1 MOt

[0

3.

£ NZGHA B2 ME0IM &2 off FAAL.

Sk

A

0

t

o)

o
F

i
K

.

[¢]

F4 A
_:'3;

]

J 5—]]
[}
H

Z]
H

na
o] A

2
@

CETIEIY

k-3
T

21 @2 AABt H

¥ o)

o
A 4

L.

1

o\

Kr

of dZ3 FAA L.

o
B

o8
ol
R
H

HH -4
= ==

(0.4~0.45MPa)

PN
(=]
L
-4

.I

()

2|

X

|

— HHH
= ==

=2
S

0|
(0.5~0.55MPa)

AR

=
=

LA

r



B. A4 715d A4

1) 8 2A471Q% HolE v SR HAUrtz Has FAAL

2) | 2o]E &A@ ddza@s dAAdd FAAL

3) F ZQE 2O I Fo|E FHIDF AA3lY FAAL

4) A3 20T I3 F o] A7 F whAAA &Y olm YH K| AAd e FAA L

5 YAMHEE o] 715 FYAA FAAL

6) BHAAA & o 2A 70 2AEF S A wgkow B & (+)Weoz EEd ghHo| 4
Z3l3, (-)usko g Zgd ofHo| s slrz AA E7|9kS 0.5~0.55MPa(5~5.5Kgf/cit) 2 2 A3}
of FAAL.

HHHYREZ
£ 0lE HE

(0.5~0.55MPa)

A Ol AF2E0 BIMEXIS 2SEFDI0| S7I12/01 LOEEEREKf/ai 0I5H0IE M2 HEAISIH
JIAZS0l XAl ELICH

A AEB= T YWEE EDEH XNSC=Z &= 37IE HIEGH0 21201 OMPa(0Kof/ai)= HAI ELICH

E=gn|
4. BtM 018 =dgel =3
D F52 b= (A), (B)E ol 49 (A)% (B)o *

[ I 10k ]




SunStar

ofo
a®
Ho
=2
=
D
-4
ol
a8
N

L
o
[t

=
£
il
ot
2
=]
o
oS
o
fu

fo
>
o
cB
>
o,
Lok
r [e3
Ho
e

3) e A% 3
24

A D& 99| AR0l= 2HAO| IR XISTt 0FF ROF TS JI0IS (A), Bt BIX 0 2k
= 200

D BF Aoz Ageht A9t W AAE AASA Pt
2) WA oo FRD. @F WEA o gl 2EAelE fUdozIE AT
3) e Ex WA 2EE Wy
@
w2

AN
oo

~EH0|E |




oooooooooooooooooo

e
=
21
>
I
!
T
T

A g =

o=
2) WA AA g - Ze] Jeoj= Bl FAAZY

2. 20/l & BF X8
D vbel 4 A7 99 A shels| 382 b4 @
2) ool s} whe] o d0mm WolA) shols) =ZA=
3) shols} 34 Pt O 2o FAA L
4 sol5) At @% Fof shold a3} uly 2] AV oF lnm AxE olAA 24T F ool
AP @8 zof T

& Bol FHAL,
@% 24T FHAL

A A0l ARVt MESHA &ZE 29 A0IH ASAl A0IHIt HI=0ILH BHMEXIQL 2HME 2od =+
UCH ZEEE SAZ2 ot &2 = UsUT

=9

Tmm R — -




w

I'

£
[

5) Stol5) % AHg SR Shols] 2E 297 D] —9)
A2 £ FAT el 2 A4AA ke Aol ool
5 A5 2907 0 0T ¥ FAA L.

Y
o r
ol

r=

T

ofy
i)

ol
bl o 2

—

- -
it e 4
“

&
w2 B A Bt b

SunStar

tolH S A% O

eto|m 0[&S

etoly =S

rnrre
S
%
i
i

BtM 32830t SIESHAl BALE BN =ETH0|

a
10

5 HOl ASE0| H2ER 24FB0 8 20| BFE = UM
Eci &= I 2 & = JUsSLICH

, AISE0| ZE =0




X =8 " AEZ3 MEN)

#
o

=
=

PN

o2 24 s 4140,

o
s

4

o] 2Hejel7]

$1 Al gt

A &<

3
ok Imm

1) Ay 2223 2AYEQDE

2 7 BEve

Zuc} o
S1217h opA Y .

Al
A

HA &
] X

2) At Bl 34 EQE £ F

7

Anjeko =

235
-_— 1

=
=

A gl 3% UEQ
3) Ay 273 2AUEQDS A

R0
Ki

i,

<0

oF

il

K
ol

A AR @e] 22,

H

il A"y v20%

)

2

OF

0l

priy

G

o

39| Y

BN 32
SLICH

U

A\

o

=
T




SunStar

6. cted Jt0IEQ] =&
D) el st =2 293 o 2R,

A ctdl JI0I=E AIEchs 3R0= BIEAl A TOIET SHHOI 2MARRICI ATAIE 226l AL

= o
2) FLb 0% o] Bl hel= (A)9] AAF e 42 Bl BF F I OF 2o FUh
3) 411k @% Fel el sbel= (B)9] SIS Thie) Aol 23 F bt @F 2ol FuIh

A A2 3719 2H X A= St JI0I1E (A7t EHE &XIQE 20| ReiTt JLEZE 2t JH0I=E
H

2t7to] =(C)

L
A

Z 1%
|

t7tol=(B)

[ O& 20% ]
7. 8t™ &XIO| MA

D 2% Ades Agat 449 X¥ vld 24 ¥ A4ol B0 42 AR EY
2) WAL oo} FED. @3 A ol gulg AEA O E ez Y AAG .
3) AAlg En AR (2)F de) Yy,

=y

@

7-17g
AEY0|E FU
[ T2 21E ]




SPS/B—1507 Series BIX%X|

1. 7IH At

AN2l= F2ER e SPS/B-1507HJ-23(2E A ZE, 0ISAIBIHEXR)
=) =R XOt22E) x YNZEE) : 150mm x 70mm
SN Z|CH 2,500spm (&= 3mmOI5H
i 0.1~12.7mm
ANEHI=S DP X 17, DP X 5
Hisll AE=23 41.2mm
AHZ Jtot BHSHM Of 20 (HEE AEIRIS)

28I AH0lA B3I A O 202 281 HO0IA (HBE AEIXIE)
2 O o1ore =28l

28 AEZH EZFE 4mm (0.5mm~10mm)

T2 A ZICH 20mm

oolem Alsst EZ 20mm

HIoIEX 01 e 2T ZA ZHA QS 015

HIA A Jls X AAS HIA A JIs A8 Jis

IHEl MEH 1~9997tAl &l5t= WE WS ME| Jis

MNE =H USB Z2iAl E2tolE

H2a2 e N SO=2 0Igt A HAIANM &Y ZOIES M2l MHE
N22&0Is 2551(Jog Key)E A28t H2& AE Jis

1D X5 At Qe XA AQIXIZ 200~2,500 spmItAl = Xt Jis
OtM &KX HiA "X JIs, 25 ME JIs

AE 2H OB HZE AC ME 2H

2H| M 600VA

A0 AN HE 2E 5C ~ 40T

A0 A2 HE &% 20%~80%

MNE M CHAH 1100~240V, AtAl @ 200~400V, 50.60Hz

A 37| 24 4~4.5kgf/cm’ (0.39~0.44Mpa)




®

SunSta

Al 7

b

4 M
O ]
m B
s 2o N
How R R o
= A% o

CACSRSRS)

T T T T T
e T SR




2mm

— -

2mm
—_— .

17BmmI

o

El
o
I+

=0

=
=

2ol Hjoj2/

A

=X

S|

3. 1A

I~

-
wl
o
i

8

ol

‘:—
—

AeHA

o]

=
=]

o) 229} 3

£etolH

o] A

3T

=

=2

=
=

AH2A 42)

ofpy
=
s}

Sy

T4 9/64" n=40)

eholu / vha}

-

MMy ol 5
q&aw
0l i <1 22
%;mu
= __ 3ol
4y
_x._m:.__u_m__.“
<=Klg
258
Rl o: & <
WS i
__:+L;M
mo o0 —" o
__.m_.Am

RJH R 2D
o/~ B A

I
4




-
®

SunSta

%0

i

1

4qr
%0 T
i
1 <
4r 4o
Tl °
7o} of
g
m K
%0
s

el

<

2 3

4x)

X

|7
=2
TV

A

];1]_}

1:—
—

13
El

gk A% A= gfele|E o
#Q

4%, 37

‘01
=
=3

X

] |

42 He) A Felhck

FAA 2. (A
> 4

° O
"= W
TV RE
.—Afl
o .
Sk
e
.ﬁﬂoﬂfﬂﬁa
_lw_ATﬁ_HMW
o™
JE SN2
NN
gl -PMANCS
= o oF
TR W
Mo,%mﬂma%
@
umﬂ”L\mﬂ‘ﬂﬂ
X e ol K A
__ Honm ==
Wﬁ#y%
oV .
w

»® O

—~
©

T
1uw.o
oo
©

Nr
Fan o
LEMM%_UI
%mﬂoﬂo).k
c]_v_rw_AT\U_!o,»

o %wlﬂ-
B o Rt
<0 T g Ao F
T 1.:0
~ K __ X El
o O
28N g M M

I

Nr oo 3 B W
o 7 8 o] %o

P DT O ®




oooooooooooooooooo

WA AR 7E Qe ASel AMgsh sEle z2ad S, vbA RS uisd 52 ubd AR 7ERe) wl
L7t A dEs Fst
A= AXE FEEE WEH)E g E Wee ov] Zzagd dyE 2ol ki zsdks
F7tl A At AbEslE W I A2 =233 3l o] 9l
Z208 AN
Aey FHEAINE
\>I>~__P1 P6
P5 BT P2
. MESEH
H= O\
ool
P4 &< & P3
MIMTEE 2
1) BtME 0|26t TIECl T2 gh died
O USB=A}e] USB EA] =elo]HE Abglstch .
© MODEl 7|2 = << Main Menu>>
© WEE 7] [AW & o] 8-3ke] "2.Program” Wl FE o] Fd F 2. Program
ENTERIE]7) & &t 3. Bobbin Wind
ol Aglo]luge oy YHo=7 o FIir )
4., Machine Test
ORIGIN
X:00000A N:00000
Y:00000A
Function Code?
JUMP! 7] 2 2 3 HEH7) 2 o] &3le] Aoz o %3}
oo PNTISET 715 2. X:?22?22°7?
Y:?2?2?27?°?
N:001
® BEXE 7|2 =29 € dolgE datst F dAtE 4o
Eo] ulg} 3ol =gto] o] =3t} JUMP NONE
X:?2?7??2?2A N:000?°7?
Y:?2?22?27?22A
Function Code?




® CODE 712 = % B#AH 7] [o][0l[1]& =3 Al2¢A
22 A A7,

@ ENTER 7] & +24.

JUMPI 712 23 HSH 7|2 o|43ts A% A%A Pl
o2 oF3d. tgo [PNTISET 7|5 2.

o
ot
K
2
e
=
2
<,
S,
o

O BFEH 712 ol &ste] P2, P3, P4 Foz o] Fdle] 2zt
PNTUSET 7)2 =38 7+ mAzg A9 Fz= s

® BXE 7)& =4 9
Heol me} 3)o] =sto]

SunStar

<Function Code>

CODE No : 001
SEC-ORG NONE
:??2?2?2?A N:0007??

N:001
JUMP NONE
X:?2?2?22?A N:000?7?

Function Code?

007 :LINE

WIDTH:030[0.1mm]

N:003

LINE NONE
X:?2?27?2?2?2A N:00?2°?2°?
Y:?22?22?27?7?A
Function Code?




® LINE! & ] g3te] izl F4 p5, P6& 233}

<Function Code>

CODE No : [049

049 :REV SET
POS : [@[o0/1]

REV SET NONE
X:?2?2?2?2?A N:007?°?2°7?

Function Code?]

007 :LINE

N:0020
TRIM NONE
X:?2?2??2?A N:002?°?

Function Code? |

004 :JUMP

N:001/
JUMP NONE
X:?2?2?22?A N:002?2°?°?

Function Code?.




2) 0101 Z2OE MEN BHMIEE FII6H

o
o
1 O:
=
—
e
o
a4
o

@ A= Y < Fscte{d MODE 718 +&d.
Aol =xte] Aoz o3 F it BSE 7€ =
g 2715 oz Eopzin.

=1d=3
Su

rr

1) HHIETL gle HE 827
O A z=S F718tuA sk /o] gl USB FdA] =
ghol Hg Abg) e},

5lo] “2. Program " HF 2 o] E3 &

@ READ 7| +=
7AslaA = dEe] WMaE
g FdEE doE
(2 Sof Jeilz 50040 ¢osd™d [5][0][0]& ¢
g}

2 HHAS M
® EORW. BAOK 7)5 o] 43te] dz=8 F7lslmAbel
H(P4) oz o] 5.

v BT [0[49)E ¥ A

015:PTRN WRITE
NO: 551

<<Main Menu>>
2.Program

3.Bobbin Wind
4 .Machine Test

<<<Main Menu>>
2.Program
3.Bobbin Wind

4 .Machine Test

ORIGIN

X:00000A N:00000
Y:00000A
Function Code?

014:PTRN READ
NO :500

LINE

X:?2?2?2?2?A N:000?°7?

Function Code?

<Function Code>

CODE No : 049

SunStar




049 :REV SET
POS :@r[o0/11

REV SET
X:?2?2?2?2?A N:007?27?2°7?

Function Code?]

<Test Sewing>
SP:12[00

ORIGIN

X:00000A N:00000O0
Y:00000A
Function Code?[]

I

-4

2

015:PTRN WRITE
NO:552

lo Zay
o 2

ORIGIN

X:00000A N:00000O0
Y:00000A
Function Code? I

<<Main Menu>>
..Program
3.Bobbin Wind
4 .Machine Test




Parts book

WARNING

1. Zo &3 StEE= M 28 A AF & =E A
N FE W FE Aol = F

2. B A2E Part BooklZ AFAEJornz wjHyrdz A&

3. AR dla glo] Aol WA H £ Ay

1. The parts classified as ass'y items may cause damage to the machine or bad sewing
when they are separtately assembled. Hence, when they are ordered, they can be
purchased as ass'y items only.

2. Thisis aparts book. It cannot be used as amanual.

3. Parts are Subject to change in Design Without Prior Notice.

Note

Az AEY RES ol AHUFLT F&aAo] AWT & davh
http://www.sunstarcs.com

Y9 HAWAAE Aseh £ Aol2o] ZIAF Bed $ES AFT + dath
BERI-UFRLFEE FHIA BENEE AR Y] FHeAAW A By
RENEE B2AE A4S h2% 23E 294D A8eE 5L Aase] AdaAH

A A9 H2ge 20T ¢ AU

shage MMz FEdel gov A% ¢1 ok HF 277k Feldheh

- You can make an order for the parts of Sunstar machine to connect internet address.
http://www.sunstares.com

- You can request for parts you want after login if you are a registered member.

- In parts Management - Order Management - Order Registration entry,
you can place an order by entering the part number and quantity.

- If you don’t know the parts number, click the parts book menu bar.
In a download list, you can read parts book by searching model you use.

- This parts book is classified by the mechanism, therefore you can find part easily.




HEMZX] ZHH (SPS/A-1306 AlZI=)

PGS
Sl A
S AU

J

\
]

\
/
¢
3

%

\

2
=7/

3
_<d

/
’

S
7
N/




SunStar

Ref. No.| Parts No. | Note Name of Parts = = Qty | fRoled
A-1 GP-036450-00 Inverting Base HH& HIOIA 1
GP-048392-00 Inverting Crank HtM 323 1 Jan.25.09
A2 52A002S-306H Inverting Crank BHE 323 1
A-3 DSC-BJ004800 Screw (1/8"n=40) ZILIAK1/8"n=40) 2
A-4 SW-0103-9011 Washer M 2
A-5 52A005S-306H Inverting Crank Base HtM 3283 oA 1
A-6 SC-0524-4122 Screw (0.33mm n=44) ZLIAH 4
A-7 52A007S-306H Inverting Rack HHM 24 1
A-8 52A008S-306H Inverting Support Base HE =5 HI0IA 1
A-9 GP-036449-00 Presser Plate Base HM 5T HIolA 1
A-10 52A010S-306H Feeding Frame (A) Ol& LM 1
A-11 52A011S-306H Feeding Frame (B) 0% 2B 1
A-12 SC-0543-4525 Screw (0.46mm n=40) ZILIAH 4
A-13 225021S-306H Washer UM 4
A-14 52A014S-306H Guide Presser (A) SET J0lE (A 1
A-15 52A015S-306H Guide Presser (B) S5 J0IE (B) 1
A-16 SC-0502-4125 Screw (0.36mm n=40) ZILIAL 2
A-17 52A017S-306H Inverting Cylinder Bracket HtM A2l 223l 1
A-18 SC-0548-4122 Screw (0.13mm n=28) ZILIAL 2
A-19 PPP-CA005900 Inverting Cylinder Ass’y (CQ2B16-7.5D) B MBI () (CQ2B16-7.5D) 1set
A-20 09A029S-811H Inverting Cylinder Knuckle HIM MEIEH U2 1
A-21 09A030S-811H Inverting Rack Hinge Screw HH& 24 SIRILIAL 2
A-22 49A029S-811H Air Elbow ol =< 2
A-23 05A039S-811H Air Hose (¢ 4) oloisa 1
A-24 01-017W-1600 Washer M 2
A-25 GP-017759-02 Inverting Presser Plate(A) HA =5 (A) 1
A-26 09A021S-811H Inverting Presser Plate(B) HX =5 (B) 1
A-27 09A023S-811H Screw ZILIAL 2
A-28 52A022S-306H * | Lifing Lever Tension Spring (nvert Clamp) | S&2{H| O AxmE (HIXNE) 1

Note) k EA| & A-28 F-F-2& AAA] 7%

A

49




HIMZX] ZHH (SPS/A-1811 A=)




SunStar

Ref. No.| Parts No. | Note Name of Parts = = Qty| ‘Ppied
GP-048393-00 Inverting Crank X323 1 Jan.25.09

Bt 09-A017S-811H Inverting Crank EFEEE] 1
B-2 09A026S-811H Inverting Rack HHM 24 1
B-3 09A021S-811H Inverting Clamp Shaft Base HIM ST = |0~ 1
B-4 09A011S-811H Inverting Clamp Spacer HiM Sy AHOIM 1
B-5 09A010S-811H Inverting Clamp HIM Sgo 1
B-6 SC-0183-4122 Screw (0.61mm n=28) ZILIAL 2
B-7 22A043S-811H Screw For Feed Plate Clamp B LoI=T ST NHLIAL (B) 4
B-8 06-022W-2350 Washer M 6
B-9 SC-0508-4515 Screw (0.61mm n=28) TDELIA 2
B-10 SN-0120-4000 Nut HE 2
B-11 09A025S-811H Inverting Rack Cover HiM 2 S 1
B-12 SC-0156-4118 Screw (0.36mm n=40) ZILIA 4
B-13 SC-000458-00 Screw(B) For Inverting Clamp HtM S LIAL (B) 1
B-14 09A013S-811H Needle Bearing(A) LIOIE HIOE (A) [KT7108N] 3
B-15 09A015S-811H Needle Bearing(B) LIOIE HIOE (B) KT 71010) 1
B-16 09A016S-811H Washer M 2
B-17 09A018S-811H Invering Support Base “A” HIA =5 HI0IAA” 1
B-18 09A019S-811H Invering Support Base “B” HA =5 HI0IAB” 1
B-19 SW-0120-1011 Washer M 1
B-20 SC-0200-4123 Screw (0.46mm n=40) ZILIAL 1
B-21 09A020S-811H Inverting Presser Plate “A” HIA S=EIA 1
B-22 09A021S-811H Inverting Presser Plate “B” HIN =EMB” 1
B-23 09A022S-811H Inverting Presser Plate “D” HA =ETD” 1
B-24 SC-0120-4120 Screw For Inverting Presser Plate “AB" | BI& SEEHA,B) EUIAL 2
B-25 09A023S-811H Screw For Inverting Presser Plate “D” | & SE2IHD) ZLIA 2
B-26 09A029S-811H Inverting Cylinder Knuckle HIM MEIE U 1
B-27 09A030S-811H Inverting Rack Hlinge Screw HHA 24 SIAILIAF 1
B-28 09A027S-811H Inverting Cylinder Bracket HIA AlBIE Hett 1
B-29 SC-0151-3118 Screw (0.61mm n=28) ZILIAL
B-30 09A028S-811H Air Cylinder Ass’y ool &gl (@) 1Set
B-31 49A003S-811H Air Elbow ool gE<
B-32 05A039S-811H Air Hose (#4) oot s 2
B-33 09A-031S-811H Feed Plate Clamp (R) mos SY=(R) 1
B-34 22A043S-811H Screw ZILIAF 2
B-35 GP-013524-02 Lower Feed Plate stuole & 1
B-36 09A037S-811H Upper Feed Plate ATI0IE T 1
B-37 09A032S-811H Label Guide (A) cid JI01E (A) 1
B-38 09A033S-811H Label Guide (B) cid J10I1E (B) 1
B-39 09A034S-811H Label Guide (C) ciel JhIE (0) 1
B-40 09A035S-811H Seet for Label Guide (B) cid JI0IE (B) B&t NE 1
B-41 SC-0543-4525 Screw (0.46mm n=40) ZILIAL 6
B-42 01-017W-1600 Washer M 6




ok
=
2
o




SunStar

Ref. No.| Parts No. | Note Name of Parts = = Qty| ‘ppled
C-1 11S036S-306H Wiper On/Off Switch Ass’y QOIH &S ARIE) 1Set
C-2 09A004S-811H Wiper Cover Q0| FHH 1
C-3 SC-0543-4525 Screw (0.46mm n=40) ZILIAL 3
C-4 09A005S-811H Wiper Base QLOITH HI0IA 1
C-5 SC-0525-4122 Screw (0.46mm n=40) ZILIAL 2
C-6 09A001S-811H Wiper Solenoid Ass’y QI £a=0I=(X) 1
C-7 - Nut (M4 xP0.7) HE 1
C-8 09A006S-811H Wiper Crank OIH A3 1
C-9 SC-0330-4422 Screw (0.61mm n=28) ZILIAF 1
C-10 06-034W-7400 Washer M 1
C-11 09A007S-811H Wiper Connecting Rod ool & 2= 1
c-12 05A045S-811H Hinge Screw For B-11 QOIH o1& LM 3
C-13 09A008S-811H Wiper Installing Plate QIOITH S&H 1
C-14 09A009S-811H Wiper Q0| TH 1
C-15 01-071W-1600 Washer M 1
C-16 SC-0502-4125 Screw (0.36mm n=28) ZILIAL 1
C-17 01S057S-306H Emergency Switch HIAALIXI 1
C-18 09A003S-811H Presser Foot == 1
C-19 09A002S-811H Washer UM 1
C-20 09A036S-811H Stud for Wiper Stopper QI0IH AETH HHLIAL 1
C-21 06-040R-106L Rubber for Wiper Stopper Q0| AEH 1P 1




IENEES
e
St

3
— NN
_l Ry 5
LW Ay
.A =
e mx o " ,v
OH_ 2, ol

[0

D-2
|®
|

PN W

TR \ sttt N
D\t

oA

R e

-7

D-12

HAl (SPS/A-1306
\:&(\:

nl
—

D-13

S
=
51
™
[0




SunStar

Ref. No.| Parts No. Name of Parts = o /ibplied
D-1 49A001S-811H Urethane Hose (#4) SUE SA ($4)
D-2 05A052S-811H Urethane Hose (#6) STUE SA (46)
D-3 49A006S-811H Regulator &y X&)

D-4 49A009S-811H Tee El

D-5 49A014S-811H Elbow Union age L2
D-6 02031SC-2113 Screw (M5 x P0.8) ZILIAL

D-7 10-010W-7507 Washer M

D-8 SN-0115-2000 Nut (M5 x P0.8) HE

D-9 49A017S-811H Solenoid Valve &d0lE
D-10 49A018S-811H Tapping Screw ERE LIAH
D-11 22A060S-306H Solenoid Valve Bracket £d=0lE
D-12 49A013S-811H Straight Union AE0IE
D-13 49A100S-811H Check Valve M= s
D-14 49A015S-811H Hose Nipple SA UE
D-15 49A020S-811H Silencer 23




E-20
E-19

I (SPS/A-1306 MAHAl JIE Al2lX)

nl
—

12 MO

[0




SunStar

Ref. No.| Parts No. | Note Name of Parts = e Qty | Roied
E-1 49A004S-811H Quick Joint Plug Ass’y 2 XOIE Zp0 1
E-2 49A005S-811H Finger Valve LA gg 1
E-3 49A006S-811H Filter Regulator &4y & 2
E-4 49A008S-811H Screw(M5 x P0.8) DAL 2
E-5 10-010W-7507 Washer AN 2
E-6 49A009S-811H Nut (M5 x P0.8) LE 1
E-7 49A007S-811H Air Pressure Switch 28 ALK 1
E-8 49A011S-811H Tee El 1
E-9 49A013S-811H Plug(A) =220 A 1
E-10 05A052S-811H Air Hose (#6) ool 2 (46) 1
E-11 22A060S-306H Manifold Block OIUEE 88 (18 1
E-12 49A014S-811H Elbow Union agR R 1
E-13 49A020S-811H Silencer 22 2
E-14 52A014S-306H Plug (B) =27 B) 1
E-15 52A015S-306H Solenoid Valve £ 0l gEe 2
E-16 49A015S-811H Hose Nipple SAUE 2
E-17 49A018S-811H Tapping Screw EHZ LIAL 2
E-18 49A001S-811GH Air Hose (#4) ool &2 (84) 1
E-19 49A100S-811H Check Valve M3 wg 1
E-20 49A013S-811H Straight Union AEY0IE RUR 1




T (SPS/A-1811 AI2IX)

12 MO

[0




SunStar

Ref. No.| Parts No. | Note Name of Parts = e Qty | Roied
F-1 49A001S-811H Urethane Hose (¢ 4) SLUEL SA (84) 1
F-2 49A017S-811H Solenoid valve £ 0l gEe 1
F-3 51A0485-81H2 Manifold Block HU=EE 28 1
F-4 49A013S-811H Straight Union AEHOIE |LI2 1
F-5 49A100S-811H Check Valve 3 gy 1
F-6 49A015S-811H Hose Nipple SAUE 2




A
n
=
©
w0
N
<
S~
(@p)]
o
@D
m




SunStar

Ref. No.| Parts No. | Note Name of Parts = = Qty| ‘Ppied
GP-048393-01 Inverting Crank X323 1 Mar.08.12
G-1 GP-048393-00 Inverting Crank X323 1 Jan.25.09
09A017S-811H Inverting Crank X323 1
G-2 09A026S-811H Inverting Rack HHX 24 1
G-3 09A021S-811H Inverting Clamp Shaft Base HIM ST = HI0lA 1
G-4 09A011S-811H Inverting Clamp Spacer HiM S8 AHOIM 1
G5 GP-027965-00 Inverting Clamp BHY S TR 1
G-6 SC-0183-4122 Screw (0.61mm n=28) ZILIAL 2
G-7 SC-0508-4515 Screw (0.61mm n=28) TELIAL 1
G-8 SN-0120-4000 Nut HE 1
G-9 09A025S-811H Inverting Rack Cover HIA 2 I 1
G-10 SC-0156-4118 Screw (0.36mm n=40) ZLIAF 4
G-11 SC-000458-00 Screw(B) For Inverting Clamp HIX S8 I LIAL (B) 1
G-12 09A013S-811H Needle Bearing(A) LIOIE HIOE (A) [KT7108N] 3
G-13 09A015S-811H Needle Bearing(B) LIOIE HIOE (B) [KT 71010] 1
G-14 09A016S-811H Washer M 2
G-15 09A018S-811H Invering Support Base “A” HIA =5 HI0IAA” 1
G-16 09A019S-811H Invering Support Base “B” HA =5 HI0IAB” 1
G-17 SW-0120-1011 Washer M 1
G-18 SC-0200-4123 Screw (0.46mm n=40) ZILIAF 1
G-19 GP-027935-00 Inverting Presser Plate “A” HIA S=EIA 1
G-20 SC-0120-4120 Screw For Inverting Presser Plate “AB” | BX SEEHA,B) EUIAL 2
G-21 09A023S-811H Screw For Inverting Presser Plate “D” HIN =EI(D) ELIA 2
G-22 09A029S-811H Inverting Cylinder Knuckle HIM MEIEH U2 1
G-23 09A030S-811H Inverting Rack Hlinge Screw HHA 24 SIAILIAF 1
G-24 09A027S-811H Inverting Cylinder Bracket HIA AlBIE Hett 1
G-25 SC-0151-3118 Screw (0.61mm n=28) ZILIAL
G-26 09A028S-811H Air Cylinder Ass’y ool &gl (@) 1Set
G-27 49A003S-811H Air Elbow ool gE<
G-28 05A039S-811H Air Hose (2 4) 0l &4 2
G-29 GP-027964-00 Feed Plate Clamp (R) mos SY=(R) 1
G-30 GP-027967-00 Lower Feed Plate stuole & 1
G-31 GP-027959-00 Upper Feed Plate AtTijoIE o 1
G-32 GP-027936-00 Label Guide (A) cid JI01E (A) 1
G-33 GP-027958-00 Label Guide (B) cid J101E (B) 1
G-34 09A034S-811H Label Guide (C) i JHolE (C) 1
G-35 GP-027957-00 Seet for Label Guide (B) cid J10IE (B) B& NE 1
G-36 SC-0543-4525 Screw (0.46mm n=40) ZILIAL 6
G-37 01-017W-1600 Washer M 6
G-38 50-006A-2516 Air Slide Table holder ool &2H01E HIolE &0 2
G-39 22A039S-811H Screw ZILIAL 4
G-40 50-003W-2516 Spring Washer 2Tg 9N 4
G-41 06-002W-2350 Washer or M 10
G-42 225014S-306H Giude Pin e = 2
G-43 225026S-306H Scrw I3 LA 4
G-44 SN-0121-7400 Nut HE 2
G-45 SC-0508-1230 Screw & LIAL 2




S
I
N~
o
Lo
|
M
S~
n
o
<)
mA

H-78




Applied

Ref. No.| Parts No. |Note Name of Parts £ 4 QY | "Period
H-1 CCP-BB039600 Presser Plate TFEH 1
H-2 DSC-BB008100 Screw(3/16" n=32) Al BF2LEAL 2
H-3 DSC-AA003100 Bolt(3/16" n=32, L=10) U4 EE 2
H-4 CPR-LF000200 Presser Plate Coating Film 5 I EE 2
H-5 DGR-AF002600 Rack Gear 2 710 1
H-6 CCP-BJ014600 Inverting Crank Washer oM 33 oty 1
H-7 CCP-BB039203 Inverting Crank BN 3¥3 1 Jan.17.13
H-8 DSC-CB000300 Set Screw (11/64" n=40, L=5) SUTHEO| HELIA} 4
H-9 CCP-BB048801 Inverting Base Spacer 2HM H| o] A Amfo|AM 1
H-10 CCP-BB039104 Inverting Presser Plate Base e +=EHE HlolA 1
H-11 PBR-AA014400 Ball Bearing (NSK MF74) = o 2
H-12 DPN-ADO014502 Pin s EZ0| H 1
H-13 CCP-BB039002 Inverting Presser Plate M &8 1
H-14 DSC-BB008300 Screw(9/64" n=40, L=5) A B2LA 2
H-15 PPP-CA009600 Air Cylinder (CRJB1-180) ofof AlglH 1
H-16 PPP-AA002500 Fitting (M=3ALU-4) o g 2
H-17 PPP-AD000100 Air Hose(TU-0425) oo A 9
H-18 PPP-AD001000 Air Hose(TU-0425-Y) oo s 1
H-19 CCP-BB038901 Inverting Cylinder Base(CRJB1-180) |9FHd M2 Ho|A 1
H-20 PSC-AC003900 Bolt(M5xP0.8,L.=15) SUTHEO 2EE 2
H-21 CCP-BB038802 Inverting Base g ol 1
H-22 PSC-AG000800 Bolt (M5%P0.8,L=10) s SZUATHEO| EE 2
H-23 PSC-CB005700 Set Screw (M5xP0.8,L=4) SZUTHE0| HELIAL 2
H-24 PSC-AC004900 Bolt (M4xP0.7,L=12) SZ4THEO EE 4
H-25 PWS-CA000900 Spring Washer ATZE 2M 4
H-26 PWS-AA000200 Washer e Hety 4
H-27 CCP-BB038702 Cylinder Bracket (MXS8-20) Al =zl 1
H-28 PSC-AC025100 Bolt(M3xP0.5, L=12) FUTHE0| EE 4
H-29 PPP-CA010100 Air Cylinder MXS8-20 ofof AEH 1
H-30 PPP-AA000100 Fitting (M=5HL-4) o g 2
H-31 PSC-AC025000 Bolt (M3xP0.5, L=20) FZ47HEO EE 2
H-32 PWS-AA002100 Washer e Hety 4
H-33 CCP-BB038603 Cylinder Base (MXH10-40) AlziH Hola 1
H-34 PSC-AC007100 Bolt (M4xP0.7,L=10) FZ4THEO EE 4
H-35 PPP-CA010200 Air Cylinder (MXH10-40) ofof A&l 1
H-36 PPP-AA000200 Fitting (M—5H-4) o g 2
H-37 CCP-BB044101 Guide Block B JtolE E8 B 1
H-38 PSC-AC007100 Bolt (M4xP0.7,L=10) FZU4THE0| EE 2
H-39 PSC-AC013400 Bolt (M3xP0.5,L=10) FZU4THE0| EE 1
H-40 CCP-BB045102 Cylinder Guide AElH 7tol= 1 Oct.19.12
H-41 PSC-AC002800 Bolt (M3xP0.5,L.=8) FZUTHE0| EE 4
H-42 CCP-BB045002 Cylinder Guide Rail AlziH Jtol= B Y 2 Oct.19.12
H-43 PSC-AC013000 Bolt (M4xP0.7,L=8) FZU4THE0| EE 4
H-44 CCP-BB039503 Feed Bracket B Iol= =2ejZl B 1 Oct.19.12
H-45 PSC-AC013200 Bolt (M5xP0.8,L=15) FUTHE0| EE 6
H-46 PWS-CA000800 Spring Washer AT 2N 6
H-47 CCP-BB044001 Guide Block A 7t0lE E8 A 2




S
I
N~
o
Lo
|
M
S~
n
o
<)
mA

H-78




SunStar

Ref. No.| Parts No. | Note Name of Parts = e Qty | feoled
H-48 PSC-AC013000 Bolt (M4xP0.7,L=8) S2HL0| 2E 6
H-49 CCP-BB044201 Guide Locking Block C e 82 8 C 1
H-50 PPP-CA009800 Air Cylinder ol alzd 2
H-51 PPP-AA001100 Fitting (KJLO4-M5) mE 4
H-52 PSC-AC009800 Bolt (M4xP0.7,L=30) S2AHE0| BE 6
H-53 CCP-BB039300 Slider Base Z20IE HIolIA 2
H-54 CCP-BF000700 Clamp Shaft Holder =T = =0 2
H-55 PSC-AC004900 Bolt (M4xP0.7,L=12) S2HE0| 2E 8
H-56 PWS-AA000200 Washer 23 TOIM 8
H-57 ACP-PS004401 Feed Plate Clamp Assembly(L) oIS & SHZ[FX) 1
H-58 CCP-BB038301 Feed Plate Clampl(L) olE & SHZ(E) 1
H-59 DPN-BB000500 Locating Pin IRZEE 2
H-60 ACP-PS004301 Feed Plate Clamp Assembly(L) ToIE & SHIZ[R)IX) 1
H-61 CCP-BB038201 Feed Plate Clamp(R) HoIE & S8Z(R) 1
H-62 PSC-AC004900 Bolt (M4xP0.7,L=12) S2AHL0| EE 8
H-63 PWS-CA000900 Spring Washer AIE QN 8
H-64 PWS-AA000200 Washer 28 TOIM 8
H-65 CCP-BJ014300 Upper Feed Plate Bracket A TolEm =42 1
H-66 DSC-BF003600 Screw (11/64” n=40, L=8) A RSLIAL 2
H-67 PWS-AA000200 Washer 28 TOIN 2
H-68 CGA-GJ001601 Lower Feed Plate of mol=& 1
H-69 PSC-AA002600 Bolt (M6xP1, L=12) 82t 2 2
H-70 PWS-AA000600 Washer 23 TOIM 2
H-71 CCP-BB039402 Feed Bracket A oole a1zl A 1
H-72 DPN-AA026400 Pin oIS =213t wEm 2
H-73 PSC-AC001700 Bolt (M5xP0.8,L=10) S2AH20| 2E 4
H-74 PSC-AC003200 Bolt S2AAHE0| BE 2
H-75 PWS-AA000600 Washer 28 TOIM 2
H-76 PBR-FA000400 Linear Bushing (SDM 10UU) 2ILIO Al 1
H-77 CGA-GC026901 Presser Foot =g 1
H-78 CMB-LD028100 Model Mark o4 013 1




HAl (SPS/B-1507HJ)

i
—

& JIO]

[H0




SunStar

Ref. No.| Parts No. | Note Name of Parts = e Qty | Roied
I-1 AAR-PS000200 Filter Regulator Assembly ZEH2HO0IEHE) 1
I-2 PPP-AG000100 Finger Valve gy ag 1
-3 PPP-BD000100 Filter Regulator ZEAZ0IE 1
I-4 PPP-BG000100 Air Pressure Switch 32 AKX 1
I-5 PPP-AA000400 Fitting = 1
I-6 PPP-AA000500 Fitting = 1
I-7 DSC-HB000700 Stud Screw 218 RIKILIAL 2
-8 PSC-AC002300 Bolt S27YE0| 2 1
I-9 PWS-AA001000 Washer 218 HOIN 1
I-10 PPP-AF000200 Plug == ] 1
I-11 PSC-AC001700 Bolt S217YE0| EE 1
I-12 DWS-AA002100 Washer & HAN 1
I-13 PSN-AA000700 Nut 2t HE 1
I-14 AAR-PS009500 Solenoid Valve Assembly £020/1E YWE(X) 1
I-15 PPP-BF000100 Pressure Reducing Valve e We 2
I-16 PPP-AB000200 Speed Controller ALE 2EEY 4
I-17 PPP-BA000400 Solenoid Valve e el 0] 1= 4
I-18 PPP-BB000400 Manifold 1 [BES 1
I-19 PPP-BC000100 Silencer 2371 1
I-20 PPP-AA000300 Fitting = 1
I-21 PPP-AA001100 Fitting = 3
|-22 PPP-AF000100 Plug == ] 3
I-23 CAR-BB000100 Manifold Bracket OILIZE Eat 1
I-24 PSC-DD000100 Tapping Screw EiA EHZLIAL 2
I-25 PSC-BA000200 Screw HiH| &2LIAL 4




EH X
=0

1. SPS/A-1306 Al2|= BIHERIE
1) SPS/A-1306-HS-10

Ok
N
2
ol
HU
h

Inverting Cyl'd

e
~| (@
n 0
S781 A b
s\ ||| &
T EAl |P (EB
TCoHH—H1— ?
1 ;

________________________________

]

0.5~0.55Ws




2) SPS/A-1306-HS-20

Feed Frame Cyl'd(R) Feed Frame Cyl'd(L)

Inverting Cyl'd

WSy 0~¥°0
TS R .
1 1
r-——=—"7T~""" | m m
TS | O
Mg | . _—
H “ “ | Sy
& = . | | o
! | | -y
=< = _ A7 !
— 1 L] | ! "
] B s |
= R I J
=g U0
d¥s n
WSS 0~G°0
aes e :
i W i
m !
T 1 m @l |
M . | m “ A
188 He | “ g
O = S ! P WV T
s < g m m m
" - | " |
— m m
>~ i |
n A A J
L
|

AIRIN
—_—




| L “ i
" > ! “
[} [} ]
| | |
) | & 3 i o |
® e e ] T L
o o
~ o
O o
i A s >
+ ] + |
| [} | |
Il gy T T —( P
q3aj d| |va g3l d| va qaf d| [va
Py L i iy L I
st [[\Wke o [k a7
¥
ar S9¢s ar A¥eS 188
2 19
3
[72] w
g 3 Q
a a
= o =<
¢@ JQ z 4 S 4 =
= = =t b~ m
{1)p,1£3 adu8q axong daig-7 (4)p,163 somaq axong dag-7 (T)p,1£) sweay pasy (4)p,16) swresq pasyg P 14D Sunaaau]

1¢-SH-90€1-V/SdS (€




4) SPS/A-1306-HS-23(SPS/A-1306-HS-22)

Feed Frame Cyl'd(L)

Feed Frame Cyl’d(R)

Inverting Cyl'd

T¥S m

r——-

T~

*

1es <

*

S34L

Jsigra=R\Y

4%S m

EA ([P [EB

*

ges <

¥

S34R

18S =)

75\

1<

EA| |P |EB

EHSY 0~1'0

|||||||

IIIII

IIIIIII

IIIII

MO|IPA

A

148

S781

=B\

EAl |P |EB




T —— . M
| T | 1
| | —
_ _ N TN 1+ ¥ ”
! N NI 91V
| < P
| |
i |
i |
gy R J
R —— e B e oo
+ ] + |
| | 1 |
i — — P S ) U A B Y —L P
ad)dl |va aa)d v a3) d| [va
L I I I I
o [\ o [\ o [\
v 1828 g9 v A¥ES g dz1s
Al a2
2= Sl
__.- '\
=<
@
g
3
7]
I\ X £ L | XL X
0 wn
S )
p,1£) 9d1a3( Surpaaau] (1), 14 ourel] pasy (4)p,1£) swresy pasy P,14) 00 Jossalg

02-SH-1181-Y/SdS (1

S2e Rlce SiXiia xI2lY LI8L-V/SdS ¢

[0



ittt g
| ] -
| I —
L : T 'L
! A NI d1V
| 3 b
| |
1 |
| |
L e e J
E————— s B — e
+ I ¢ I
3 | | |
R —L P ) Y S A I A —L P
a3a{ 4 [va gad| |va g3l d |vd a3[d| |va
RN ES L I L L L ._.,
s |\ k2 s\ B2 s\ gz s\ k2
gV qeus gV gocs gV a¥eS gV dzis
7, 2 1)) 44 w %]
g & Al 8 5
-
L -
N4 -
<
e
g
T )
I X 2 L | X X
(2] »n
3 )
P,1£) 2013 Suryseau] P 1£) 90u3q axong dayg-7 (T)p,14) euresy pasy (4)p,1£) surelq paay p 140 1004 1assald

1¢-SH-1181-V/SdS (¢




-
|
i
1
|
|
1
1
|
|
|
|
|
|
]
i
|
|
|
|
|
|
|
|
|
1
1
|
|
-
TI

| - |
i I
- , i A
! AN NI 91V
| 2 L
| 1
| |
| |
L e J
E—— et s B— s ane
+ 1 + |
[} | | |
e — —{ b S ) s ) S B —L. b
a3l d| va 43| d| [vd ag| d| vd a3 d va a3 d| [va
ES L I I L L 4
S [\ [ Weo o [[Weo e[|\ o [\ [z
gV 1S gV socs gV Tpes g uves gV gai1s
172] 177] v D w (%] 72 (4] 12 %]
(=] -1 (24 = > =] [ (2] N -
== | |o = = | | o |v
<
< ol m Al
[} t |
M L’ L7
1 X5 1 X5 1 X5
1 X X
P,I4) sa143q Jurjseau] pI£) sousq ayong dayg-z (1)p,1£) swey paayg (4)p,1£) swreq paay pI1£) 1004 13ss31d

¢C¢-SH-1181-V/SdS (€




Fmmmm oo - M
i T | 1
| |
_— , TS
! AV NI 41V
| 3 L
1 i
1 i
| |
L e et e J
e e S N B T
+ |
| |
T I T —L 0P
gl d b 43| d| |vd 43| d| |v gd|d) [vd g3l d [va
L I ES I ES I L E 3 | L I
Weo s ][[\We sf [N s ||\ s |]]\\
v eLs ¥ s9cs g Tees 8V ypes gV dz1s
%2} wn wl |\ w wnl (@ Ll
=] ~ (3. =] [ =] [ (=] -] I
ond I Lo »nl [\ [ I o | o~ Tl la)
N4
B 11 M 11
s 1 i
M L” L~
1 X 1 X5 1 X5
1 XL X
P I£) 30143q Juntaay] P,k 2a1maq axong dorg-z (T)p,16) surery pasy (4)p,1£) suresq pasy p. 140 1004 1388314

€2-SH-1181-VY/SdS (¥




Ok
N
1S
ol
HU
b

3. SPS/B-1507 Al2|= OIS4l BHHAEXIE
1) SPS/B-1507-HJ-23

Inverting Clamp Cyl' d Inverting Moving Cyl' d Feed Frame Cyl'd Inverting Rotating Cyl'd

x|x
o [a | |
~— N w0 © o <t
RC Al (B 2S Al |B LC Al (B N1 Al |B
7S \\ 2 7S \\ 2 s \\ 2 s \\ 2
T T L T T
EA| |[P/EB EA| |P|EB EA| [P|EB EA| |PIEB
r-——rrrrr———~—~~—~"——————— T - - - - - r- - - - ———™ "
o :
| |
1
a1 1 |
©
o
>
Lo
r--—-——"""~""7""~""~""~"""~>"""~>""™""™""™""™""™7 1 g
| | 2
I I 0
3 @ | ;
AR pesy | N C |
R B4 N |
R | L__1 |
|A| .\ - il









